
2023年11月吉日

株式会社不動産インターネット協会
代表取締役　　北原　真　

平素は弊社管理業務等々に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度弊社は、2023年12月1日をもちまして下記へ移転する事となりましたので、

ご案内させていただきます。

また、事務所移転作業に伴い誠に勝手ながら　2023年11月29日・30日を休業日と

させて頂きますので予めご了承下さい。

2023年12月1日より移転先にて通常通り営業を開始いたしますので、ご不便お掛け致し

ますがご協力をお願い致します。

移転後も変わらずお引き立て賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

【移転日時】 2023年12月1日

【移転先住所】 〒260-0013

千葉県千葉市中央区中央4丁目12-12　中央土地建物ビル307

【電話番号】 ０４３－２２５－８８８１ （変更なし）

【FAX番号】 ０４３－２２５－８８５２ （変更なし）

事務所移転のお知らせ

きぼーる
（中央区役所）

移転前
（中央3-5-3）

移転先
中央4-12-12

中央土地建物ビル307

至 千葉中央駅


